ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Ермаковский сельсовет»

РЕШЕНИЕ

«28»сентября 2020 г.                                  № 21/112

Об окружных  избирательных

комиссиях

Согласно п.7 ст.71 (повторные выборы) 67- ФЗ « Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» избирательная комиссия муниципального образования

«Ермаковский сельсовет» РЕШИЛА:

1. Продлить полномочия окружных избирательных комиссий

№8  –  УИК 1194   -    ЕСШ №2;

№8  –  УИК 1195  –    ЦРБ;

№ 9 – УИК 1195 –      ЦРБ;

№ 11 - УИК – 1195 –  ЦРБ;

№ 10 –УИК – 1198 –  ЕСШ №1;

№ 13 –УИК – 1196 –  Ергаки;

№14 – УИК – 1196 –  Ергаки.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

окружной избирательной комиссии  Г.Н. Хохолкову

Председатель окружной

избирательной комиссии

                                                                                                         Г.Н. Хохолкова

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                               С.Н.Гуминова

МП